2da regula vtilis e. possessorem bona fidei solum  
teneri ad restituendum Dño rem alienam exstantem vel que-  
rum ergo eam facty e. completior, nam cum solum teneatur r̄oe  
rei accepte, solum tenetur in quantum ipsa res in se vel in  
aqualenti manet apud ipsum. videatur Lessig vbi s̄. dub. 1.  
Circa utramq̄ regulam positam adverte, malam fidem in præ-  
senti n̄ solam includere sciam qua scis rem e. alienam, sed etiam  
qua scias debere te restituere. itaq̄ si scias e. alienam, n̄ t̄  
adverteas te debere restituere, & interim res apud te pereat, p̄  
teneri postea restituere, q̄ n̄dum eras possessor mala fidei, hoc  
e. n̄dum possidebas mala conscientia, ac per consequens n̄dum  
teneri ex iniusta retentione.

Ex his regulis multa inferuntur quaedam  
facilia quaedam difficultiora. Primo enim qui dono accepit rem  
furtivam e. eam bona fide consumpsit, n̄ teneri nisi factus  
sit completior, vt si inuitatq̄ ad cocenam furtivam bona fide  
cocenati, solum debes restituere quantum ming expendisti domi-  
tue. similiter qui in bello inuito plura habuit bona fidei  
ex bonis hostium postea compta belli multitudine debet res-  
tituere ea qua exstant vel quantum ex illis facty e. ditior.

2do inferitur si durante bona fide, res apud  
te perit, siue culpabiliter siue impulpabiliter ad nihil te.  
teneri, n̄ e. teneri r̄oe iniusta conscientia cum habueris bonam  
sciem nec r̄oe rei accepte qua iam nec in se, nec in aequalen-  
tenti manet.

3tio inferitur si emisti rem alienam pretio  
iusto e. eam durante, h̄ huc bona fide, in rem vendidisti e.  
quali vel minori pretio te ad nihil teneri, cum n̄ sit facty  
ditior. si vero vendidisti maiori pretio quam pr̄gr̄uissis,  
tunc si excessu idē facty fuerit peculiaris industria tua, q̄  
v. g. transulisti rem in alium locum, poteris illum excessum  
tibi

tibi refinere, et docet Molina dicitur. 22. n. 6. ga n es  
factu locupletior a re ipsa sed a tua industria.

Si autem vine transportare, vel specialiter dili-  
gentia rem potius peris venditorum quam emetas, quis sentia  
videtur supponere debere illum exactionem vero Dno, sed ita pro  
comperta supponit Lessing dicta sub. j. n. q. ga secundum  
illum exactionem factu es locupletior. Ceterum Molina ibi  
s. n. jo probabili negat debere redditui illud lucrum, ga  
fructu mere, invidialis, nam si ad fructu naales vel civili,  
requeretur ga etiam Dno remperasset rem suam ab ultimo  
possessore, adhuc. ite. medius emptor deberet illi reddere, lu-  
crum tanquam fructum na. rei. Consequens. a. nemo concedet.

Dicit id n. sequi, ga tunc midig emptor te-  
neretur illud totum reddere, ultimo emptori a quo res  
aff. auferitur, ut reddatur Dno. Sed contra, ga ex hoc ipso  
inferitur illud, lucrum n. e. fructum naalem vel, civilem,  
nam fructu naalis vel civiliis semper debetur Dno rei, hic. a.  
n. debetur Dno sed ultimo emptori.

Deinde ultra alia arguta qua ibi adducit  
Molina probari potest, ga possessor bone fidei n. aliter tenetur  
dare id in quo factu es locupletior nisi in defectum ipsius rei  
aliena. Si n. ipse habuit iterum eandem rem e. cam reddere  
ret. Dno, n. teneretur dare, lucrum acquisitionem emendo e. ven-  
dendo caris sape. eandem rem e. illud lucrum n. computatur  
inter fructu, e. per consequens n. debet reddere, licet pro acci-  
densentum fuerit occasione. rei aliena.

Dicit. si libro donatur equus vel, liber alienus,  
ipse. a. bone fide. cum vendat summo pretio, n. satisfaciit  
reddens vero Dno pretium infimum, sed debet reddere totum  
ga accepit pro equo vel libro e. excessu ille. pretij debet etiam  
subrogari e. reddere loco rei. Si consequenter titium n.  
debet reddere totum illud pretium summum ga habuit  
pro equo vel libro, nam pars illius e. fructu sua industria qua  
pretium illud summum inuenit; e. a. posteriori potest; ga potest  
tunc. itig. emere, alium equum vel librum ad bonum vel  
vicio similem quem redderet Dno, e. tunc procut. libro satisfaciit  
nec teneretur dare, illum excessum pretij, iam. e. Dno n. h. e.  
minus in bonis quam debeat habere. e. omniter satisfaciit  
dando quantum satis e. ad emendum equum vel librum simi-  
lem. Denique ratio a priori e. ga obligatio qua possessor bone  
fidei

122.  
fisci tenetur reddere quantum factus est ditior, succedit in  
defectum rei alienae, debet e. vel reddere rem vel saltem illud  
in quo factus est ditior & quodvis ipsa eligit reddere rem vel  
pretium vestrum rei, n. e. oblatione, ut reddat id in quo factus  
est ditior. In quo sane n. video quam consequenter loquatur  
Molina qui ex una parte concedit illum excessum pretij ee,  
fructum industrialem, & per consequens emptorem medium n.  
debere illum reddere, ut diximus, ex alia vero parte, loquens  
de illo qui dono accepit rem furtivam disp. 1720. n. 3. in  
fine dicit debere restituere, Dno, quando cognoscit fuisse  
alienam, totum pretium illij si in toto illo inveniat se locu-  
pletionem. hoc, inquam, n. videtur consequenter dictum nisi ibi  
notet pretij n. illigat illud pretium summum pro quo de facto illam  
rem vendidit, sed pretium vestrum illius rei, qd. quidem tenetur  
restituere. retento sibi excessu illo pretij summi.